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17702834 NONAY MOLINA, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . 48,000
17134347 SIERRA CAMPOS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . 47,700
18423255 FANDOS VALERO, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . 47,400
11056232 MARRAS GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . 47,250
3772874 GARCIA HERNANDEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . 46,200

51919238 SANCHEZ GARCIA, NICOMEDES  . . . . . . . . . . 46,200
13701693 BERRUECO MONTES, JOSE LUIS . . . . . . . . . . 46,200
3772572 ALAMEDA SANCHEZ, MATEO  . . . . . . . . . . . . 45,900
2511887 RUBIO SANCHEZ, EMILIO  . . . . . . . . . . . . . . . 44,400
6495469 POZO MARTIN, TOMAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,900

50916062 HERNANDEZ FEO, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . 42,600
22374620 MORENO CARCELES, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . 42,300
6928557 VILLAR GIJON, BLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,000

29110188 MENDOZA TREMPS, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . 41,100
3791632 TORREJON VAQUERO, GREGORIO  . . . . . . . . 40,200

45041228 PRIETO CORTES, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,200
10846338 GONZALEZ LOPEZ, SAUL . . . . . . . . . . . . . . . . 40,200
9360026 ALVAREZ PEREZ, LUIS MIGUEL  . . . . . . . . . . . 39,000

12191751 BOADA MUÑOZ, JULIO MANUEL . . . . . . . . . . 38,700
7811782 BORDELL GAJATE, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . 37,200

50964797 SANCHEZ-CAMACHO GARCIA, JAVIER  . . . . . 37,200
2536096 CAMARA REYES, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,900

10581268 TRILLO ALONSO, JESUS MANUEL . . . . . . . . . 36,600
6535969 RAMOS CARLERO, LUIS CARLOS  . . . . . . . . . 36,150

13071525 MARTINEZ GARCIA, EMILIANO  . . . . . . . . . . . 35,850
51963642 MONRREAL INIESTA, PATRICIO  . . . . . . . . . . . 33,600
22907519 SAURA BENEDICTO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . 33,300
45073428 ROMO SEGURA, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . 33,150
20197635 VIAÑA LLAMAS, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . 31,800
22905657 SOTO FERNANDEZ, ESTEBAN  . . . . . . . . . . . . 30,600
76245068 RODRIGUEZ RAFAEL, FRANCISCO JOSE  . . . . 30,300
5904137 DUQUE POYATOS, JUAN ANTONIO . . . . . . . . 30,300

22422789 OLIVARES MUÑOZ, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . 30,300
51901828 GARCIA TORRES, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . 30,000
12722766 BERMEJO CANAL, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . 29,550
50051452 VALS MOLINA, ENRIQUE  . . . . . . . . . . . . . . . . 28,950
8768383 RODRIGUEZ SUAREZ, FRANCISCO JOSE . . . . 28,350
4168657 SANCHEZ CORROCHANO, JESUS  . . . . . . . . . 27,900

13684532 RODRIGUEZ PIDAL, MODESTO  . . . . . . . . . . . 27,900
11737052 ACEBEDO DEL BARRIO, GILBERTO . . . . . . . . 27,600
5859422 COBOS MUÑOZ, ANTONIO SIMON  . . . . . . . . 26,550

11830794 GONZALEZ LEAL, FERNANDO-NARCISO  . . . . 25,800
41492396 OLIVES PERELLO, MATEO  . . . . . . . . . . . . . . . 23,710
12749739 MEDIAVILLA GARCIA, RAFAEL  . . . . . . . . . . . 20,100
11736087 CASTAÑO LEAL, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . 19,500
10525438 SUAREZ GRANDA, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . 19,200
25167253 VICENTE VILLANUEVA, SERGIO  . . . . . . . . . . 19,050
51059425 TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUIN  . . . . . . . . . . 18,900
71634073 PEREZ ALVAREZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . 18,300
2068919 ALVAREZ RECIO, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . 15,900

21625626 CORTES TOMAS, ERNESTO V. . . . . . . . . . . . . 14,800
1103003 BUSTAMANTE FERNANDEZ, ALEJANDRO  . . . 13,800
5632847 SANTOS FERNANDEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . 7,950
7849077 HERNANDEZ GARCIA, JUAN CARLOS  . . . . . . 5,400
3836892 MARTIN NUÑEZ, JUAN MANUEL  . . . . . . . . . . 2,700

22454493 GARRIGUES MAHOU, JOSE MARIA  . . . . . . . . 0,600
12729429 VARGAS LUIS, JUSTO URBANO . . . . . . . . . . . 0,000

DNI/Pas. Apellidos y nombre Puntua-
ción

ANEXO III

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Ley 16/2001, 21 de noviembre

Fase de provisión

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

Categoría: Fontaneros

DNI/Pas. Apellidos y nombre Causa de 
exclusión

5388732 MORENO JIMENEZ, JUAN LUIS  . . . . . . . . . . . Excl.: 6

 9439 ORDEN SCO/1667/2005, de 19 de mayo, por la que 
se aprueba la relación definitiva en la fase de provi-
sión y se abre el plazo de solicitud de plazas de 
Gobernantas.

En cumplimiento de lo previsto en la Orden SCO/3897/2004, 
de 10 de noviembre (B.O.E. del 29), por la que se inicia la fase de 
provisión del proceso extraordinario de consolidación de empleo 
para la selección y provisión de plazas de Gobernantas en las Institu-
ciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud, 
esta Dirección General, en ejercicio de las funciones delegadas por la 
Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio, de delegación de competen-
cias del Ministerio de Sanidad y Consumo (B.O.E. del 23), resuelve:

Primero.–Aprobar y hacer pública, oída la Comisión de Desarro-
llo y Seguimiento prevista en la Orden SCO/982/2002, de 30 de 
abril, la lista definitiva de aspirantes admitidos con las puntuaciones 
obtenidas en la fase de provisión del proceso extraordinario de con-
solidación de empleo, y que figura como anexo I y anexo II de esta 
Orden.

Segundo.–Iniciar el plazo de presentación de instancias de peti-
ción de plazas, que, será de quince días naturales contados a partir 
de la publicación de la presente Orden.

Las instancias para solicitar plazas serán facilitadas en los Servi-
cios de Salud, en las Subdelegaciones y Delegaciones de Gobierno, 
Instituto Nacional de Gestión Sanitaria y Ministerio de Sanidad y 
Consumo.

Tercero.–Los concursantes admitidos deberán cumplimentar 
todos los apartados de la instancia. A los efectos de su cumplimenta-
ción se tendrán en cuenta que las plazas convocadas figuran en el 
anexo II de la Orden SCO/3897/2004 por la que se inició la fase de 
provisión para acceso a plazas de Gobernantas y que dicha instancia 
será cumplimentada conforme a las Instrucciones expresadas en el 
anexo III de la mencionada Orden.

Cuarto.–La solicitud de plazas se hará consignando en la instan-
cia las plazas a las que se opta, teniendo en cuenta:

a) El personal con nombramiento fijo que participe en la fase 
de provisión y no se encuentre en la situación de expectativa de des-
tino podrá solicitar la plaza o plazas que considere conveniente, sin 
perjuicio de lo establecido en la base tercera b) de la Orden, por la 
que se inicia la fase de provisión, para el personal que se encuentra 
en situación de reingreso provisional.

Para ello especificará los códigos de las plazas que se indican en 
el anexo señalado en el punto tercero de esta Orden, así como cual-
quier otro que resulte de su interés y que pudiera quedar vacante 
como consecuencia de la Resolución de esta fase de provisión. En 
este último supuesto la adjudicación se realizará en el proceso de 
resultas que se prevé en la base novena de la Orden de convocatoria 
de provisión, una vez constatada la efectividad de la vacante y siem-
pre que no hubiese sido ya adjudicatario de alguna de las plazas 
convocadas.

b) El personal procedente de la situación de expectativa de 
destino deberá solicitar, por su orden de preferencia, un número de 
plazas al menos igual al número de orden que ocupa en la relación 
definitiva por orden de puntuación que figura como anexo II de esta 
Orden, salvo que su número de orden sea superior al de plazas ofre-
cidas, en cuyo caso, deberá solicitar todas éstas.

Los aspirantes que no soliciten el número de plazas previsto en 
el párrafo anterior, pasarán a la situación de excedencia voluntaria, 
sin que se proceda a valorar su solicitud. En este caso no será exigible 
el periodo mínimo para solicitar el reingreso, pudiendo éste solici-
tarse en cualquiera de los Servicios de Salud afectados por esta Con-
vocatoria.

Quinto.–La no presentación de la instancia de solicitud de plazas 
en el plazo señalado supondrá la no participación del aspirante en la 
fase de provisión, con los efectos que la Ley 16/2001, de 21 de 
noviembre, prevé para este supuesto.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias de soli-
citud de plazas, las solicitudes realizadas serán irrevocables, no 
siendo admisible el desistimiento o renuncia de las mismas.

Sexto.–Contra esta Orden y cuantos actos administrativos sean 
dictados en su ejecución, podrán interponerse, alternativamente, 
recurso potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y 
Consumo (Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo 
de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta Orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, 
párrafo segundo, de la Ley 4/1999 de modificación de la Ley 30/1002, 
de 26 de noviembre de RJAP y PAC, o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la 
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Audiencia Nacional, dentro del plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1 y 46.1 
de la Ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa (B.O.E. del 14).

Madrid, 19 de mayo de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. del 23), la Directora General  
de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios, Con-
suelo Sánchez Naranjo. 

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
Ley 16/2001, 21 de noviembre

Fase de provisión

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE MÉRITOS

Categoría: Gobernantas

DNI/Pas. Apellidos y nombre Puntua-
ción

50271986 ABRAIRA FERNANDEZ, MARIA ANTONIA  . . . 54,000
12724986 AGUADO DE BUSTOS, M- BEGOÑA  . . . . . . . 41,850
17212537 AGUILAR UTRILLA, BRAULIO MANUEL  . . . . 45,150
11713054 ALONSO GOMEZ, TRINIDAD  . . . . . . . . . . . . 51,900
11685779 ALONSO MARTIN, ROSARIO  . . . . . . . . . . . . 60,000
50943059 ALONSO PLAZA, ROSA DE LIMA  . . . . . . . . . 112,800
50528931 ALVAREZ GARCIA, ELVIRA  . . . . . . . . . . . . . . 60,000
6991348 AMARILLA DONOSO, ANDRES . . . . . . . . . . . 44,850

17701495 ANDRES MUNIENTE, GLORIA PILAR  . . . . . . 60,000
2702038 ARROYO NUÑEZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . 117,000
6929358 BARCO VEGAS, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . 60,000

18401373 BELLIDO GALVE, PALMIRA  . . . . . . . . . . . . . 60,000
2824011 BELLON DE LA PIEDRA, GREGORIO  . . . . . . 52,800

71001059 BERMEJO SERRANO, M- DE LA GRACIA  . . . 37,950
6231101 BIELSA CARPINTERO, SANDALIO  . . . . . . . . 104,550

12230839 BLANCO GOMEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
3068486 BLAS BLAS, MARIA CONCEPCIÓN  . . . . . . . . 60,000

18398241 BLASCO POBO, MARIA ROSA  . . . . . . . . . . . 57,000
12740034 BUJEDO SAN MIGUEL, VIRGINIA MERCEDES 56,850
9157014 CABALLERO MORUNO, AVELINA . . . . . . . . . 60,000

71112581 CALDERON ALONSO, VICENTA  . . . . . . . . . . 60,000
17221993 CARNICER CERVERO, CESAR  . . . . . . . . . . . 59,850
2162135 CARRALERO ESPINOSA, MERCEDES  . . . . . . 58,350

17138068 CASTAN CASTAN, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . 111,900
8797683 CLIMENT PELUFO, ANTONIO AGUSTIN  . . . . 60,000
367493 CON CASTRILLO, NATIVIDAD M-CARMEN  . . 57,300

50535427 CORDERO MIRANDA, VISITACION . . . . . . . . 57,000
17419484 CORNAGO SANCHEZ, PILAR  . . . . . . . . . . . . 52,800
50162059 CUESTA COCA, CATALINA . . . . . . . . . . . . . . 44,850
50414647 DIAGO BARTOLOME, ROSA . . . . . . . . . . . . . 51,450
10500860 DIAZ ARIAS, PROSPERO  . . . . . . . . . . . . . . . 40,650
6499386 DIAZ GARCIA, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59,250

51311948 DIAZ MAROTO TELLO, CARMEN  . . . . . . . . . 51,750
7827348 DIEZ GARCIA, FELIX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
1823540 DOMINGUEZ IGLESIAS, MARIA DEL MAR . . . 57,750

17870969 DURAN APARICIO, MARIA FELIX  . . . . . . . . . 50,850
50802178 ESPIN CARRERES, MARIA TERESA . . . . . . . . 60,000
20401263 ESTELLES PLA, CONSUELO  . . . . . . . . . . . . . 46,800
51841999 ESTEVEZ VARAS, FRANCISCA  . . . . . . . . . . . 60,000
51872348 EXPOSITO SERRANO, JOSEFA . . . . . . . . . . . 60,000
8747964 FERNANDEZ GONZALEZ, AURORA . . . . . . . . 60,000

42974408 FERNANDEZ MORATA, IGNACIO LUIS  . . . . . 55,950
1166252 FERNANDEZ REVUELTA DE GUZMAN, RESU-

RRECCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120,000
8795149 FERRE CRUZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,850

17864405 FERRER ESTEBAN, VICTORIA  . . . . . . . . . . . 45,450
42999838 FORTUNY ANDREU, ANTONIA  . . . . . . . . . . . 108,600
80029698 FUENTES FRANCO, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
76172612 GALLEGO MERA, JUANA  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
9279479 GARCIA BENITO, MARINA  . . . . . . . . . . . . . . 111,300
5248045 GARCIA BRAVO, Mª GEMA  . . . . . . . . . . . . . . 57,600

9700357 GARCIA FIERRO, MARIA JESUSA . . . . . . . . . . 60,000
8782613 GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . 51,150
3409190 GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . 60,000

71922239 GARCIA RUIZ, M- YOLANDA TERESA  . . . . . . 49,200
9153063 GARCIA SOTO, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
5605915 GARCIA VEGA, ANGELA  . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000

51056457 GOBIERNO SANCHEZ, AURORA  . . . . . . . . . . 60,000
2184188 GOMEZ SERRANO, MARIA DEL ROSARIO  . . . 45,300

35415779 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . 55,350
789016 GONZALEZ MIGUEL, JOSE RAMON  . . . . . . . . 108,150

9256357 GOZALO GOMEZ, MARIA DELIA  . . . . . . . . . . 40,950
8790898 GUERRERO HIERRO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . 60,000

10183355 GUTIERREZ LOPEZ, JULIA  . . . . . . . . . . . . . . . 48,900
6530555 HERNANDEZ DIAZ, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . 60,000
1070726 HERRADON JUSTE, MARIA LUISA  . . . . . . . . . 60,000
5615305 HOYO MARTINEZ, MARIA DOLORES DEL  . . . 111,900

13103968 IÑIGO CARDENAL, PURIFICACIÓN  . . . . . . . . 42,600
5126438 JIMENEZ ALARCON, FRANCISCA ROSARIO . . 60,000
4158372 JIMENEZ FERNANDEZ, Mª ISABEL  . . . . . . . . . 97,100

18004154 LANA ALFOS, PABLO SIMEON . . . . . . . . . . . . 34,200
24117623 LEON ALBARRACIN, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . 48,900
37721236 LOP MARTINEZ, M- CONCEPCION  . . . . . . . . . 37,350
13063550 LOPEZ DIEZ, MARIA-ANGELES . . . . . . . . . . . . 60,000
5364325 LOPEZ FONTALBA, MARGARITA  . . . . . . . . . . 120,000

71604962 LORENZO GONZALEZ, MARIA MANUELA . . . . 57,000
18418361 MALO RUBIO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . 33,750
12722963 MARTIN CUESTA, MARIA TRINIDAD  . . . . . . . 109,650
2091568 MARTIN GONZALEZ, MARIA DOLORES  . . . . . 112,050

51703069 MARTIN GONZALEZ, VICTOR  . . . . . . . . . . . . 43,200
50941140 MARTIN HINJOS, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
70714404 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . 48,900
10029762 MARTINEZ GOMEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . 48,000
74305897 MARTINEZ PAREJA, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . 60,000

649490 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA  . . . . . . . . . . 60,000
74320373 MARTINEZ VALVERDE, DOLORES  . . . . . . . . . 54,750
3753548 MATEO GOMEZ, MARIA DOLORES  . . . . . . . . 60,000
6987761 MERIDEÑO NEVADO, JUAN LUIS . . . . . . . . . . 108,000
4127408 MONTEALEGRE GARCIA, FELIX . . . . . . . . . . . 50,850
9154842 MORCILLO SANCHEZ, MARIA TERESA  . . . . . 50,700

70712916 MORELL NAVARRO, TERESA  . . . . . . . . . . . . . 60,000
16786062 MOYA MOYA, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,050
42940289 MUNTANER SAMPOL, PEDRO  . . . . . . . . . . . . 60,000
4551479 MUÑOZ ELCHE, Mª DEL PILAR . . . . . . . . . . . . 49,200
2506929 MUÑOZ ORGAZ, MARI ANGELES  . . . . . . . . . . 49,650
1097986 MUÑOZ SEGADOR, MARIA DOLORES  . . . . . . 54,300
6947251 OBREGON FUENTES, MARGARITA  . . . . . . . . 46,650

28400200 OCAÑA MARTIN, GRACIA  . . . . . . . . . . . . . . . 43,050
51925145 ORTEGA ARGUELLES, MARIA ALMUDENA  . . 38,700
2245324 ORTIZ PINERO, EMANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . 28,950

50155040 PABLO MARTIN, ANA MARIA DE  . . . . . . . . . . 26,400
17201975 PELLUS SEBASTIAN, ANGELES  . . . . . . . . . . . 44,850
72868888 PEÑA PEÑA, JESUS VALENTIN . . . . . . . . . . . . 46,200
3778232 PEREZ BARROSO, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . 60,000

73146386 PEREZ ROCHE, LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
6554271 PINDADO PEREZ, JOSE FERNANDO  . . . . . . . 43,500

51177294 PINTO HERNANZ, MARIA CARMEN  . . . . . . . . 60,000
6979122 PIÑAS PIÑAS, CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . 41,400
379765 PUERTO RIOJA, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . 57,450

18009309 PUEYO CAVERO, EMERITA  . . . . . . . . . . . . . 60,000
13071903 RAMOS ORTIZ, BEGOÑA  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
8790541 RIO JIMENEZ, MARIA ISABEL DE  . . . . . . . . . 56,400

51664224 RODRIGUEZ CHICO, MARIA CARMEN  . . . . . 110,850
51641023 ROMERO SANCHEZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . 57,750
23209917 RUIZ GUZMAN, MARIA MERCEDES  . . . . . . . 120,000

379611 SACEDA POMEDA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . 44,770
16488478 SAEZ PRIOR, JULIAN ANGEL  . . . . . . . . . . . . 60,000
50022196 SANCHEZ FUENTES, AMELIA . . . . . . . . . . . . 108,300
5378386 SANCHEZ LLORENTE, YOLANDA  . . . . . . . . 44,550
2498326 SANCHEZ OLMO, MARIA ENCARNACION  . . 53,850
4140983 SANCHEZ ORTIZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . 52,200

50053086 SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS, MARI CARMEN. 60,000
7040517 SANTOS PAJERO, MARIA ANTONIA  . . . . . . 32,700

DNI/Pas. Apellidos y nombre Puntua-
ción
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383140 SANZ GORDILLO, MARIA MERCEDES  . . . . . 33,000
9993842 SARMIENTO RODRIGUEZ, M. PILAR  . . . . . . 60,000

72121809 TERAN DE LA PUENTE, PEDRO  . . . . . . . . . . 38,700
2090086 VILAR ROMERO, Mª ANTONIA  . . . . . . . . . . . 41,850
647443 VILLA COMENAREJO, PAULA  . . . . . . . . . . . 56,550

7856704 YENES LOPEZ, AURORA  . . . . . . . . . . . . . . . 55,800
17180655 YUBERO MUÑOZ, MARIA ANTONIA . . . . . . . 60,000
6981382 ZAMARREÑO BUENDIA, CARMEN  . . . . . . . . 56,350

DNI/Pas. Apellidos y nombre Puntua-
ción

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
Ley 16/2001, 21 de noviembre

Fase de provisión

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE MÉRITOS

Categoría: Gobernantas

DNI/Pas. Apellidos y nombre Puntua-
ción

5364325 LOPEZ FONTALBA, MARGARITA  . . . . . . . . . 120,000
1166252 FERNANDEZ REVUELTA DE GUZMAN, RESU-

RRECCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120,000
23209917 RUIZ GUZMAN, MARIA MERCEDES . . . . . . . . 120,000
2702038 ARROYO NUÑEZ, MERCEDES . . . . . . . . . . . . 117,000

50943059 ALONSO PLAZA, ROSA DE LIMA  . . . . . . . . . 112,800
2091568 MARTIN GONZALEZ, MARIA DOLORES  . . . . 112,050

17138068 CASTAN CASTAN, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . 111,900
5615305 HOYO MARTINEZ, MARIA DOLORES DEL  . . 111,900
9279479 GARCIA BENITO, MARINA  . . . . . . . . . . . . . . 111,300

51664224 RODRIGUEZ CHICO, MARIA CARMEN  . . . . . 110,850
12722963 MARTIN CUESTA, MARIA TRINIDAD . . . . . . . 109,650
42999838 FORTUNY ANDREU, ANTONIA  . . . . . . . . . . . 108,600
50022196 SANCHEZ FUENTES, AMELIA  . . . . . . . . . . . . 108,300

789016 GONZALEZ MIGUEL, JOSE RAMON  . . . . . . . 108,150
6987761 MERIDEÑO NEVADO, JUAN LUIS  . . . . . . . . . 108,000
6231101 BIELSA CARPINTERO, SANDALIO  . . . . . . . . 104,550
4158372 JIMENEZ FERNANDEZ, Mª ISABEL  . . . . . . . . 97,100
3753548 MATEO GOMEZ, MARIA DOLORES  . . . . . . . . 60,000
5605915 GARCIA VEGA, ANGELA . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
6929358 BARCO VEGAS, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . 60,000

76172612 GALLEGO MERA, JUANA  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
11685779 ALONSO MARTIN, ROSARIO  . . . . . . . . . . . . 60,000
3068486 BLAS BLAS, MARIA CONCEPCIÓN  . . . . . . . . 60,000

74305897 MARTINEZ PAREJA, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . 60,000
70712916 MORELL NAVARRO, TERESA  . . . . . . . . . . . . 60,000
51177294 PINTO HERNANZ, MARIA CARMEN  . . . . . . . 60,000
16488478 SAEZ PRIOR, JULIAN ANGEL  . . . . . . . . . . . . 60,000
13071903 RAMOS ORTIZ, BEGOÑA  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
3409190 GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . 60,000

13063550 LOPEZ DIEZ, MARIA-ANGELES  . . . . . . . . . . . 60,000
9993842 SARMIENTO RODRIGUEZ, M PILAR  . . . . . . . 60,000
5126438 JIMENEZ ALARCON, FRANCISCA ROSARIO  . 60,000

18401373 BELLIDO GALVE, PALMIRA . . . . . . . . . . . . . . 60,000
9700357 GARCIA FIERRO, MARIA JESUSA  . . . . . . . . . 60,000
3778232 PEREZ BARROSO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . 60,000
1070726 HERRADON JUSTE, MARIA LUISA  . . . . . . . . 60,000

12230839 BLANCO GOMEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
42940289 MUNTANER SAMPOL, PEDRO  . . . . . . . . . . . 60,000
6530555 HERNANDEZ DIAZ, PALOMA  . . . . . . . . . . . . 60,000

17701495 ANDRES MUNIENTE, GLORIA PILAR . . . . . . . 60,000
71112581 CALDERON ALONSO, VICENTA  . . . . . . . . . . 60,000
17180655 YUBERO MUÑOZ, MARIA ANTONIA  . . . . . . . 60,000
73146386 PEREZ ROCHE, LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
50802178 ESPIN CARRERES, MARIA TERESA . . . . . . . . 60,000
9153063 GARCIA SOTO, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
9157014 CABALLERO MORUNO, AVELINA  . . . . . . . . . 60,000

50528931 ALVAREZ GARCIA, ELVIRA  . . . . . . . . . . . . . . 60,000
8747964 FERNANDEZ GONZALEZ, AURORA . . . . . . . . 60,000
7827348 DIEZ GARCIA, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000

51841999 ESTEVEZ VARAS, FRANCISCA  . . . . . . . . . . . 60,000
649490 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA . . . . . . . . . . 60,000

51872348 EXPOSITO SERRANO, JOSEFA  . . . . . . . . . . . 60,000

80029698 FUENTES FRANCO, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
50941140 MARTIN HINJOS, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
18009309 PUEYO CAVERO, EMERITA  . . . . . . . . . . . . . . 60,000
50053086 SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS, MARI CARMEN. 60,000
8797683 CLIMENT PELUFO, ANTONIO AGUSTIN  . . . . . 60,000

51056457 GOBIERNO SANCHEZ, AURORA  . . . . . . . . . . 60,000
8790898 GUERRERO HIERRO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . 60,000

17221993 CARNICER CERVERO, CESAR  . . . . . . . . . . . . 59,850
6499386 DIAZ GARCIA, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59,250
2162135 CARRALERO ESPINOSA, MERCEDES . . . . . . . 58,350

51641023 ROMERO SANCHEZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . 57,750
1823540 DOMINGUEZ IGLESIAS, MARIA DEL MAR  . . . 57,750
5248045 GARCIA BRAVO, Mª GEMA . . . . . . . . . . . . . . . 57,600
379765 PUERTO RIOJA, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . 57,450
367493 CON CASTRILLO, NATIVIDAD M-CARMEN . . . 57,300

71604962 LORENZO GONZALEZ, MARIA MANUELA . . . . 57,000
18398241 BLASCO POBO, MARIA ROSA  . . . . . . . . . . . . 57,000
50535427 CORDERO MIRANDA, VISITACION  . . . . . . . . 57,000
12740034 BUJEDO SAN MIGUEL, VIRGINIA MERCEDES 56,850

647443 VILLA COLMENAREJO, PAULA  . . . . . . . . . . . 56,550
8790541 RIO JIMENEZ, MARIA ISABEL DEL  . . . . . . . . . 56,400

42974408 FERNANDEZ MORATA, IGNACIO LUIS  . . . . . . 55,950
7856704 YENES LOPEZ, AURORA  . . . . . . . . . . . . . . . . 55,800

35415779 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . 55,350
6981382 ZAMARREÑO BUENDIA, CARMEN  . . . . . . . . . 55,350

74320373 MARTINEZ VALVERDE, DOLORES  . . . . . . . . . 54,750
1097986 MUÑOZ SEGADOR, MARIA DOLORES  . . . . . . 54,300

50271986 ABRAIRA FERNANDEZ, MARIA ANTONIA  . . . 54,000
2498326 SANCHEZ OLMO, MARIA ENCARNACION  . . . 53,850
2824011 BELLON DE LA PIEDRA, GREGORIO  . . . . . . . 52,800

17419484 CORNAGO SANCHEZ, PILAR  . . . . . . . . . . . . . 52,800
4140983 SANCHEZ ORTIZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . 52,200

11713054 ALONSO GOMEZ, TRINIDAD  . . . . . . . . . . . . . 51,900
51311948 DIAZ MAROTO TELLO, CARMEN  . . . . . . . . . . 51,750
50414647 DIAGO BARTOLOME, ROSA  . . . . . . . . . . . . . 51,450
8782613 GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . 51,150
4127408 MONTEALEGRE GARCIA, FELIX . . . . . . . . . . . 50,850

17870969 DURAN APARICIO, MARIA FELIX  . . . . . . . . . . 50,850
9154842 MORCILLO SANCHEZ, MARIA TERESA  . . . . . 50,700
2506929 MUÑOZ ORGAZ, MARI ANGELES  . . . . . . . . . . 49,650

71922239 GARCIA RUIZ, M- YOLANDA TERESA  . . . . . . 49,200
4551479 MUÑOZ ELCHE, Mª DEL PILAR . . . . . . . . . . . . 49,200

10183355 GUTIERREZ LOPEZ, JULIA  . . . . . . . . . . . . . . . 48,900
70714404 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . 48,900
24117623 LEON ALBARRACIN, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . 48,900
10029762 MARTINEZ GOMEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . 48,000
20401263 ESTELLES PLA, CONSUELO . . . . . . . . . . . . . . 46,800
6947251 OBREGON FUENTES, MARGARITA  . . . . . . . . 46,650

72868888 PEÑA PEÑA, JESUS VALENTIN . . . . . . . . . . . . 46,200
17864405 FERRER ESTEBAN, VICTORIA  . . . . . . . . . . . . 45,450
2184188 GOMEZ SERRANO, MARIA DEL ROSARIO  . . . 45,300

17212537 AGUILAR UTRILLA, BRAULIO MANUEL  . . . . . 45,150
17201975 PELLUS SEBASTIAN, ANGELES  . . . . . . . . . . . 44,850
6991348 AMARILLA DONOSO, ANDRES  . . . . . . . . . . . 44,850

50162059 CUESTA COCA, CATALINA  . . . . . . . . . . . . . . 44,850
379611 SACEDA POMEDA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . 44,700

5378386 SANCHEZ LLORENTE, YOLANDA  . . . . . . . . . 44,550
6554271 PINDADO PEREZ, JOSE FERNANDO  . . . . . . . 43,500

51703069 MARTIN GONZALEZ, VICTOR  . . . . . . . . . . . . 43,200
28400200 OCAÑA MARTIN, GRACIA  . . . . . . . . . . . . . . . 43,050
13103968 IÑIGO CARDENAL, PURIFICACIÓN  . . . . . . . . 42,600
12724986 AGUADO DE BUSTOS, M- BEGOÑA  . . . . . . . . 41,850
2090086 VILAR ROMERO, Mª ANTONIA  . . . . . . . . . . . . 41,850
8795149 FERRE CRUZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,850
6979122 PIÑAS PIÑAS, CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . 41,400
9256357 GOZALO GOMEZ, MARIA DELIA  . . . . . . . . . . 40,950

10500860 DIAZ ARIAS, PROSPERO  . . . . . . . . . . . . . . . . 40,650
72121809 TERAN DE LA PUENTE, PEDRO  . . . . . . . . . . . 38,700
51925145 ORTEGA ARGUELLES, MARIA ALMUDENA  . . 38,700
71001059 BERMEJO SERRANO, M- DE LA GRACIA  . . . . 37,950
37721236 LOP MARTINEZ, M- CONCEPCION  . . . . . . . . . 37,350
16786062 MOYA MOYA, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,050
18004154 LANA ALFOS, PABLO SIMEON . . . . . . . . . . . . 34,200
18418361 MALO RUBIO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . 33,750

383140 SANZ GORDILLO, MARIA MERCEDES  . . . . . . 33,000
7040517 SANTOS PAJERO, MARIA ANTONIA  . . . . . . . 32,700
2245324 ORTIZ PINERO, EMANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . 28,950

50155040 PABLO MARTIN, ANA MARIA DE  . . . . . . . . . . 26,400
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